СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.04.2019г. № 16
п. Омсукчан

	О внесении изменений и дополнений в решение Собрание представителей Омсукчанского городского округа от 12.03.2015г. № 30 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ» Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.03.2015г. № 30 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский городской округ»» следующие изменения и дополнения:
	1.1. В разделе 1 Положения о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский городской округ»:
	1.1.1. В пункте 1.4:
	- в подпункте а) слова «имущества муниципальных казенных учреждений» исключить;
	- в подпункте в) слова «бюджетные и автономные», «администрации Омсукчанского городского округа» исключить.
	1.1.2. В пункте 1.5 слова «бюджетными и автономными» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Председатель
[bookmark: _GoBack]Собрания представителей     			                      	      О.Ю. Егоркин